

ARŞİV

Aşağıdaki kutudan seçim yaparak önceki bazı sayılarımızı görebilirsiniz...

bir seçim yapınız:



Etiyopya'da giydirme dış cephe yapan ilk "Türk Terzisi" Aksoy Alüminyum



Etiyopya firması "Midroc Construction Ethiopia" ile imzaladığı anlaşma sonucu "Nani Project" şirket merkez kulesinin dış cephe alüminyum ve cam giydirme çalışmalarına başlayan Aksoy Alüminyum, bu ülkede "giydirme dış cephe" işi yapan ilk Türk firması oldu. 2004 yılında hizmete açılması planlanan 21 katlı bina, Etiyopya'nın en büyük ve en prestijli binası olacak...

Temsilciliğini üstlendiği markalar sayesinde, alüminyum ve cam giydirme alanında son teknolojiyi kullanan Aksoy Alüminyum, Etiyopya'da 11 ay sürecek yeni bir projeye başladı. 2004 yılı sonlarında tamamlanacak olan Etiyopya'nın en prestijli yapısı "Nani Project" şirket merkez kulesinde, yine çevreye uygun malzemeler tercih edilecek. Binada strüktürel silikon cephe ağırlıklı olmak üzere alüminyum kompozit levha, transparan cephe sistemleri ve Aksoy Alüminyum'un Türkiye ve Orta Asya distürübütörü olduğu Technal Mimari Alüminyum sistemleri kullanılacak. Ayrıca binanın dış asansör kafesi de yeni teknolojik çözümleri gerektiren uygulamalarla yapılacak. Üretim ise Aksoy'un İzmit'teki ana fabrikasında gerçekleştirilecek...

Aksoy Alüminyum bu proje ile, Etiyopya pazarına hakim olan İtalyan, İspanyol ve Fransız firmalarından sonra ön plana çıkmayı başaran ilk Türk firması oldu. Görüşünü aldığımız Aksoy Alüminyum'un Başkan Yardımcısı Bülent Aksoy Orta Doğu, Kazakistan, Rusya Federasyonu, Azerbaycan, Türkmenistan ve diğer Orta Asya ülkelerindeki çalışmalarının devam ettiğini vurguladıktan sonra, özellikle Türk firmaları için önemli fırsatlar sunan Afrika'ya dikkat çekti. Bülent Aksoy konuyla ilgili olarak şu açıklamayı yaptı: "Bizi bu projeye çeken en önemli nokta, gelişimini hızla sürdüren Afrika'daki ekonomik ve teknolojik atılımlardır. Ayrıca Etiyopya pazarında önemli bir yere sahip olan İtalyan, İspanyol ve Fransız kökenli firmalar arasından sıyrılarak pazardan pay almamız, uluslararası standartlarda yaptığımız üretimin Avrupalı firmalara rağmen kabul gördüğünün anlamlı bir kanıtıdır"...

[Ana Sayfa](#) > [Haberler](#)